- 1 -

                                                               令和 ５ 年 ６月２７日

保護者 様

                                 加古川市立氷丘中学校

                               校  長  加 藤  勉

通知簿の変更に関するお知らせ

梅雨の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

平素より本校の教育活動に対するご理解とご協力に感謝申しあげます。

さて学期末に配付する通知簿の変更についてお知らせします。通知表の所見欄につ

いては例年、毎学期記載しておりましたが、学期末の生徒と向き合う時間の確保等の

ため、１・２学期の所見欄をなくし、学年末に１年間の成長と学校の様子をまとめて

記載することといたしました。

保護者の皆様へは、１・２学期末に三者懇談を全学年行い、子どもたちの様子につ

いて詳しくお知らせすることにしております。

 また今年度より、通知簿を毎学期渡し切りにし、回収しない形に変更させていただ

きます。なお１，２学期については通常のプリントと同じ用紙で配付し、３学期に厚

紙で１年間まとめたものを配付いたします。

 保護者の皆様のご理解をよろしくお願いいたします。